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88-400 Znin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznini@szpitalznin.pl, NIP:
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PCZ/11-ZP/20/2023 Znin, dn. 05.10.2023 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. Ustuga prania bielizny szpitalnej
i odziezy ochronnej wraz z dzierzawa bielizny szpitalnej i odziezy ochronnej oraz kompleksowym
serwisem dla Patuckiego Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019r. z pézn. zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien i odpowiada na pytania, ktére wptynety od
Wykonawcoéw biorgcych udziat w postepowaniu:

Pytanie 1:Zamawiajacy wymaga w ramach przedmiotowych srodkéw dowodowych wpisu lub zgtoszenia do
Rejestru Wyrobéw Medycznych, Deklaracji CE oraz Instrukcji uzywania. Jednocze$nie
Zmawiajacy wymaga, by dokumenty dotyczyly tkanin, z ktérych wykonana jest bielizna operacyjna.
W przypadku w/w dokumentéw dotyczg one jedynie wyrobdw gotowych, nie mozna bowiem
zgtosi¢ do Rejestru Wyrobdw Medycznych tkaniny, ani wystawi¢ Deklaracji CE dla tkaniny.
Podobnie nie wystawia sie Instrukcji uzytkowania dla tkanin, a dla wyrobéw, z ktérych sg
wykonane.

Czy w nawigzaniu do powyzszego, Zamawiajgcy sprostuje w ramach przedmiotowych $rodkow
dowodowych wymag zgtoszenia do Rejestru Wyrobéw Medycznych, Deklaracji CE oraz Instrukc;ji
uzywania dla wyrobow gotowych, zamiast dla tkanin?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z rozdziatem IX, pkt. 7e wymaga dokumenty dotyczace bielizny
operacyjne;.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy operacyjne wykonane w polu niekrytycznym z tkaniny o zawartosci
baweiny 55% +/- 5%? Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy wymaga aby tylko warstwa zasadnicza w serwetach dwuwarstwowych byta zgodna
z normg PN-EN 13795?Warstwa chtonna nie moze by¢ barierowa, co wyklucza mozliwos¢ zgodnosci z
w/w Norma.

Odpowiedz: Tak, wymog dotyczacy normy PN-EN 13795 dotyczy serwety zasadniczej.

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy dopusci odziez operacyjng oraz dla Sterylizatorni wykonang z tkaniny bawetniano-
poliestrowej o zawarto$ci bawetny 48% +/- 3%? Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dla odziezy operacyjnej dopuszcza zawartos¢ bawetny minimum 50%.

Zamawiagjacy informuje, ze niniejsze zmiany tresci Zatacznika nr 1 — Szczegdtowy opis przedmiotu
zamoéwienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Warunkéw Zamowienia i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcdw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego Zamoéwienia.

Zatgcznik nr 1 - szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia - po zmianach z dn. 05.10.2023r. Zamawiajacy
udostepnia na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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